PAGE
2

                                                   Российская Федерация
Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
        Сандатовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
О назначении ежемесячных надбавок к должностному окладу главе Администрации Сандатовского сельского поселения.
Принято

Собранием депутатов
Сандатовского сельского поселения

       30 сентября 2016 года

В соответствии с решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 30.09.2016 №11 «Об утверждении положений о размерах должностных окладов, размерах дополнительных выплат муниципальным служащим в Сандатовском сельском поселении  и порядке их осуществления, правил исчисления денежного содержания, планировании средств на оплату труда»  Собрание депутатов Сандатовского сельского поселения
решает:

1. Установить главе Администрации Сандатовского сельского поселения:

a) ежемесячную надбавку за выслугу лет в размере 20 процентов должностного оклада;
b) ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере 200 процентов;

c) ежемесячную процентную надбавку к должностному окладу лиц, допущенных к государственной тайне на постоянной основе в размере 10 процентов;

d) ежемесячную процентную надбавку к должностному окладу за стаж работы в подразделениях по защите государственной тайны в размере 15 процентов.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2016 года, но не ранее дня его официального обнародования на информационных стендах Сандатовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Сандатовского сельского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения по бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов -

глава Сандатовского сельского поселения

     Г.Н.Воробьев
с. Сандата
30 сентября 2016 года

№
13